
Forever Immune™ Gummy
Podpořte zdravý imunitní systém směsí 10 vitamínů a zinku.

Dopřejte svému imunitnímu systému potřebnou podporu s Forever Immune™
Gummy. Tyto gumové bonbóny neobsahují želatinu a jsou vhodné pro vegany i 
vegetariány. Jejich složení na rostlinné bázi obsahuje směs 10 vitamínů a zinku s 
přirozeně sladkou příchutí tropického ovoce.

Forever Immune Gummy podporují zdravý imunitní systém díky vitamínům A, B6, C 
a D3, ale tím to ještě nekončí! Vitamíny A, C a E jsou také silnými antioxidanty, které 
mohou pomoci chránit buňky vašeho těla před oxidačním stresem. Vitamíny K1 a 
D3 podporují zase zdravé kosti, zatímco vitamin B6, vitamin B12 a biotin podporují 
mozek a nervový systém.

Zinek - tento esenciální minerál - je potřebný pro mnohé procesy, ale naše tělo si 
ho přirozeně nevyrábí. Zinek poskytuje dodatečnou podporu imunitnímu systému a 
zdravým metabolickým funkcím.

Jelikož Forever Immune Gummy neobsahuje želatinu a je vyroben z rostlinného 
vitamínu D, je vhodný pro vegany. Navíc je díky obsahu tapiokového škrobu i be-
zlepkový, neobsahuje konzervační látky a má nízký obsah cukru, takže je ideální jako 
podpora různých druhů diet. Vyzkoušejte Forever Immune Gummy a dopřejte svému 
tělu trochu extra péče!

FAKTA 
•  směs 10 vitamínů a zinku může podpořit zdravý 
imunitní systém
• gumové bonbóny na rostlinné bázi se v teplejších
klimatických podmínkách méně slepují a nerozpouští
• gumové složení bez želatiny je vhodné pro vegany
a pro podporu různých diet
• příchuť tropického ovoce z přírodních surovin
• žvýkací doplněk, který se snadno užívá

 
 
 
 
 
OBSAH 
60 gumových bonbonů

NÁVOD K POUŽITÍ
rozžvýkejte a spolkněte 2 bonbony denně  

CERTIFIKÁTY  
košer, halal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INGREDIENCE 
glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob, vitamíny a minerální látka 

[vitamin C (L-askorbová kyselina), zinek (glukonan zinecnatý), vitamin 

E (DL-�-tokoferyl-acetát), niacin (nikotinamid), vitamin A (retinyl-

acetát), biotin (D-biotin), vitamin B12 (kyanokobalamin), vitamin 

D (cholekalciferol), vitamin B6 (pyridoxin-hydrochlorid), vitamin K 

(fyllochinon), kyselina listová (kyselina pteroylmonoglutamová)], 

regulátory kyselosti (kyselina citronová, citronan trisodný), prírodní 

mangové aroma, lešticí látka (karnaubský vosk), barvicí složky 

(koncentrat ze svetlice barvírské (Carthamus tinctorius), mrkvový 

koncentrát (Daucus carota), jablecný koncentrát (Malus

domestica)).

Forever Immune™ Gummy
#566

DOPLŇKY VÝŽIVY

bezlepkový       vhodný pro vegetariány       vhodný pro vegany

Size:
SKU:
Date:

Fonts:
Version:

Material:
Old Itemnr.:

Roll Winding:

Colors:

250 x 75 mm 
566EU Forever Immune Gummy
23jan2023
Helvetica Neue
L22v1 EF (Czech - Slovakia)
Herma PP
-
5 (Bottle label, machinaal)

Stans PMS Cool 
Gray 9

PMS PMS PMSPMS
7418

Created by:
Checked by:
Updated by:

Nathalie (19jan2023)
Juraj
Nathalie (23jan2023)

Balenie obsahuje 30 porcií. 1 porcia = 2 gumené cukríky 
(denná dávka) / Balení obsahuje 30 porcí. 1 porce = 2 
gumové bonbony (denní dávka).
Aktívne látky/ 2 gumené cukríky/ RVH*/
Aktivní látky 2 gumové bonbóny RHP*
Vitamín C / Vitamin C 80 mg 100%
Vitamín E / Vitamin E 12 mg 100%
Niacín / Niacin 16 mg 100%
Vitamín A / Vitamin A 400 μg 50%
Biotín / Biotin 50 μg 100%
Vitamín B12 / Vitamin B12 2,5 μg 100%
Vitamín D / Vitamin D 5 μg 100%
Vitamín B6 / Vitamin B6 1,4 mg 100%
Vitamín K / Vitamin K 75 μg 100%
Kyselina listová 200 μg 100%
Zinok / Zinek 10 mg 100%
* RVH referenčná výživová hodnota /
 RHP – denní referenční hodnota příjmu

Zloženie: glukózový sirup, cukor, modifikovaný 
škrob, vitamíny a minerálna látka [vitamín C 
(kyselina L-askorbová), zinok (glukónan zinočnatý), 
vitamín E (DL-alfa-tokoferylacetát), niacín 
(nikotínamid), vitamín A (retinyl-acetát), biotín 
(D-biotín), vitamín B12 (kyanokobalamín), vitamín D 
(kolekalciferol), vitamín B6 (pyridoxínhydrochlorid), 
vitamín K (fylochinón), kyselina listová (kyselina 
pteroylmonoglutámová)], regulátory kyslosti 
(kyselina citrónová, citran trisodný), prírodná 
mangová aróma, povlaková látka (karnaubský 
vosk), farbiace zložky (koncentrát z požltu 
farbiarskeho (Carthamus tinctorius), mrkvový 
koncentrát (Daucus carota), jablčný koncentrát 
(Malus domestica)).
Složení: glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob, 
vitamíny a minerální látka [vitamin C (L-askorbová 
kyselina), zinek (glukonan zinečnatý), vitamin E 
(DL-α-tokoferyl-acetát), niacin (nikotinamid), vitamin 
A (retinyl-acetát), biotin (D-biotin), vitamin B12 
(kyanokobalamin), vitamin D (cholekalciferol), 
vitamin B6 (pyridoxin-hydrochlorid), vitamin K 
(fyllochinon), kyselina listová (kyselina 
pteroylmonoglutamová)], regulátory kyselosti 
(kyselina citronová, citronan trisodný), přírodní 
mangové aroma, lešticí látka (karnaubský vosk), 
barvicí složky (koncentrat ze světlice barvířské 
(Carthamus tinctorius), mrkvový koncentrát 
(Daucus carota), jablečný koncentrát (Malus 
domestica)).

S 10  VITAMÍNMI  A  Z INKOM
S 10 VITAMÍNY A Z INKEM

VÝŽIVOVÝ DOPLNOK
DOPLNĚK STRAVY

60 GUMENÝCH CUKRÍKOV/GUMOVÝCH BONBONŮ
HMOTNOSŤ / HMOTNOST: 200 g

Vegan formule

LFDEF566EU   L22v1

Vyrobené pre / Vyrobeno pro
Aloe Vera of Europe B.V.,
4751 XJ Oud Gastel, Holandsko/Nizozemsko
Vyrobené v Nemecku. / Vyrobeno v Německu.

®

Forever Immune™ Gummy obsahuje 10 vitamínov (vitamíny C, E, A, B12, D, 
B6, K, biotín, niacín, kyselina listová) a zinok. Vitamíny B6, A, B12, C, D a zinok 
prispievajú k správnemu fungovaniu imunitného systému. Každý gumený 
cukrík je s príchuťou tropického ovocia, ktorá pochádza z prírodných 
ingrediencií.
Forever Immune™ Gummy obsahuje 10 vitamínů (vitaminy C, E, A, B12, D, 
B6, K, biotin, niacin, kyselina listová) a zinek. Vitamíny B6, A, B12, C, D a zinek 
přispívají k normální funkci imunitního systému. Každý gumový bonbon je s 
příchutí tropického ovoce, která pochází z přírodních ingrediencí.

foreverliving.com
©2022 Aloe Vera of America, Inc.

Minimálna trvanlivosť do konca: viď dno nádoby.
Minimální trvanlivost do konce: viz dno nádoby.

Návod na použitie: Žujte 2 gumené cukríky denne. Po otvorení 
uchovávajte tesne uzavreté na chladnom suchom mieste. 
Nepoužívajte, ak je tesnenie poškodené alebo chýba.
Návod k použití: Žvýkejte gumové bonbóny denně. Po otevření 
uchovávejte těsně uzavřené na chladném suchém místě. 
Nepoužívejte, pokud je těsnění poškozeno nebo chybí.
Upozornenie: Výživové doplnky sa musia uskladňovať mimo dosahu 
malých detí. Výživový doplnok sa nesmie používať ako náhrada 
rozmanitej stravy. Ustanovená odporúčaná denná dávka sa nesmie 
presiahnuť. Nezabúdajte na význam pestrej a vyváženej stravy a 
zdravého životného štýlu.
Upozornění: Ukládejte mimo dosah dětí. Doplněk stravy neslouží jako 
náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. 
Dbejte na vyváženou stravu a zdravý životní styl.

™FOREVER IMMUNE
GUMMY




